« Attamen ecce fides nostris in mentibus ampla ,

« Postposito dubio, jam de te claruit. Ergo

a Verba Dei summi, tanta novilate colenda,

« Officiumque tuum et quae jussa capessere nobis

« Prascipis, in suma(l) : faciles tibi pandimus aures. »

Dixerat, et virgo vultum versata verenter,

Talia voce refert : « O rex, o Karole, regum wo

<( Lumen honoriferum , fidei defensor et almae

« Ecclesias, soboles generosior armipotensque,

« Est opus in primis animum roburque virile

« Mentis habere tibi , quia grandis cura régentent

« Te sequitur, cujus bumeros res publica regni

«Tanta premit, quos et domus inclinata lacessit

« Gallica. Rectorique Deo jam supplice voto,

« Rex, régi servire velis, dominus dominant!,

« Qui dédit ut possis tandem Saxonidas Anglos,

(I) Faute de copie. Il faut un verbe à l'impératif, comme instaura.

v. 3
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«Hostes antiquos, ferro depellere regnis

« Karoleis ; et te sacrato chrismate tingi« Atque coronari, regum de more priorum.

«Scilicet ut videas Christi virtute repulsos,« Non virtute tua, francisci nominis illos« Hostes antiquos, teque in tua régna repostum

« Sive coronatum, venit dux fœmina facti.« Karolus ut superet, ego fundamenta locabo.

« Armari prior ipsa volo rutilantibus armis,

a Vexillumque feram , cœlestis imagine régis

» Signatum ; circum florebunt lilia regni.

« Me propiore gradu bellatrix turma sequetur.

« Insuper omnipotens Dominus, qui tempus ab aevo« Ire jubet, qui nos homines et cuncta creavit,

a Respicit errorum vêpres crebrescere multos,

«Gum pietate fidem contemnere, linquere rectum« Eximias virtutis iter, mala surgere vulgo.« Ut vitiis igitur multis a stirpe revulsis,

« Semina virtutum spatiosius undique crescant,« Te Deus assumpsit, quasi per sua rura colonum.

« Sis pius, o bone rex, ut Magnus Karolus ille,

« Cujus ab exemplo nomen trahis ordine iongo ;

« Nec sine mente Dei , quod curris septimus , imo

« Munere septeno plenus, jam , Karolus alter,« Altéra bella gères Christi pro nomine saero,« Ecclesiœ pacem libertatemque daturus.« O tune sidereis sacratos omnibus armis« Artus claude libens, et forti desuper ense« Cinge fémur, scutumque tuum cape, strenue, collo

a Atque potens animi, virtutis amator et œqui,

« Esto bonis facilis, pravis metuendus et hostis ;

« Esto carens maculis, terris spectandus et astris ;

« Esto Deique meique memor, rerumque piarum :« Qui Deus in cœli thesauris ditibus , apto
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« Tempore quœ faciat, miracula multa recondil.